PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 марта 2015 года

	№ 359

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 25 декабря 2013 года № 2823 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кондинский район»

В целях приведения в соответствие, в связи с изменением вида нормативно правового акта администрации Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 25 декабря                  2013 года № 2823 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Пункт 3.4 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. Прогноз одобряется постановлением администрации Кондинского района:

3.4.1. На среднесрочный период с одновременным принятием решения о внесении проекта бюджета Кондинского района в Думу Кондинского района на очередной финансовый год и плановый период.

3.4.2. На долгосрочный период в течение месяца со дня утверждения бюджета муниципального образования Кондинский район.».

2. Подпункт 1.3 пункта 1 постановления администрации Кондинского района                от 23 декабря 2014 года № 2742 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 25 декабря 2013 года № 2823 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кондинский район» считать утратившим силу.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Постановления 2015